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Sierpc, dnia 05-08-2022 roku 
Or.271.5.2022 

 

 
Wykonawcy - WSZYSCY  

 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: Dostawa sprzętu 
informatycznego, oprogramowania oraz usług na potrzeby projektów: "Cyfrowa Gmina" oraz "Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR"  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 
 
1. Pytanie 1 (dot. części 2 zamówienia - Dostawa wraz z montażem i konfiguracją serwerów, UPSów, swicha, 

urządzenia UTM i urządzenia NAS.) 
 

Czy Zamawiający dopuści Serwer NAS Rack 19" które:  
- nie posiada informacji odnośnie obsługi Citrix XEN, 
- nie posiada informacji odnośnie obsługiwanej wersji Vmware 
- umożliwia utworzenie maks. 1024 migawki 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 
 
2. Pytanie 2 (dot. części 2 zamówienia - Dostawa wraz z montażem i konfiguracją serwerów, UPSów, swicha, 

urządzenia UTM i urządzenia NAS. ) 
 

Czy Zamawiający dopuści Serwer 2 szt. które: 
- Obudowa Rack o wysokości max 2U z możliwością instalacji do 8 dysków 2.5"  wraz z kompletem 
wysuwanych szyn umożliwiających montaż w szafie rack i wysuwanie serwera do celów serwisowych. 
 
Czy Zamawiający dopuści dostawę serwerów 2U z możliwością instalacji do 8 dysków 3.5”? Jednocześnie 
prosimy o dopuszczenie możliwości instalacji dysków 2,5” w ramce na 3,5” oraz dysków 3,5” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania 

 
  
3. Pytanie 3 (dot. części 2 zamówienia - Dostawa wraz z montażem i konfiguracją serwerów, UPSów, swicha, 

urządzenia UTM i urządzenia NAS.) 
 

Czy Zamawiający dopuści Serwer 2 szt. które: 
- Funkcjonalność pamięci RAM  
Memory Rank Sparing, Memory Mirror, Failed DIMM isolation, Memory Address Parity Protection, Memory 
Thermal Throttling 
 
Czy Zamawiający uzna za równoważenie do wymaganych funkcjonalności pamięci RAM takie jak: Advanced 
ECC, Memory Page Retire, Fault Resilient Memory, Memory Self-Healing lub PPR, Partial Cache Line Sparing 
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Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania 
 
4. Pytanie 4 (dot. części 2 zamówienia - Dostawa wraz z montażem i konfiguracją serwerów, UPSów, swicha, 

urządzenia UTM i urządzenia NAS.) 
 

Czy Zamawiający dopuści Serwer 2 szt. które: 
- Wbudowane porty min. 1 port USB 2.0, oraz min. 3 porty USB 3.0, 2 porty RJ45 GE, port VGA, min. 1  
port RS232. 
 
Czy Zamawiający dopuści serwer bez portu RS-232 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania 
 
 
5. Pytanie 5 (dot. części 2 zamówienia - Dostawa wraz z montażem i konfiguracją serwerów, UPSów, swicha, 

urządzenia UTM i urządzenia NAS.) 
 

Czy Zamawiający dopuści Serwer 2 szt. które: 
- Zasilacze Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 550W  

 
Czy Zamawiający dopuści zasilacz max. 800w 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania 
 
 
 
6. Pytanie 6 (dot. części 6 zamówienia - Dostawa stacji roboczych AiO) 

 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 
edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system 
operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest 
optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa 
Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez 
Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek 
osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie 
możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Komputery w tej części zamówienia nie będą przeznaczone dla 
użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, nie będą finansowane w ramach projektu "Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR"  
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7. Pytanie 7 (dot. części 7 zamówienia - Dostawa laptopów w ramach grantu PPGR - Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym) 

 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 
edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system 
operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest 
optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa 
Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez 
Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek 
osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie 
możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF 
zgodny z dokumentem udostępnionym dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji. 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące 
oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu. 
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